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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

 

22 de junio de 2024
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1. Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de 
Luis Batlle Berres 8580 desde el 17/6/2024 al 21/6/2024 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y 
la documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo (excepto el día 19/6) 
en el Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2. El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3. Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4. La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 25 de junio hasta el viernes 5 de julio del 2024 (inclusive) en el horario de 12:00 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5. Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

 Moneda: U$S

 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6. La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 25 de junio hasta el viernes 5 de julio del 2024 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7. Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8. Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9. Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 26 
de junio de 2024, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado que 
suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 opción 
9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 145.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Suzuki 

Chevrolet

Hyundai

Renault

Citroen 

Citroen 

Fiat 

Fiat 

Mitsubishi

Kawasaki 

Renault

Suzuki 

Hyundai 

Archivadores y lockers

Luminaria y artículos  
eléctricos

Muebles de oficina  
(escritorios, armarios, etc.)

Sillones, sillas

38 archivadores

38 archivadores

Alto 800 GA

Onix New 1.0 T Premier Extra 
Full 5 p

New HB20 Sedan 1.0 Pre-
mium MT

Nuevo Logan Life 1.0 MT

Berlingo M69 1.6 HDI 90

New C3 5P SHI 12E B5

Mobi Trekking 

NUEVO UNO EVO  
SPORTING

Mirage CVT

400 NINJA 

Fluence 2.0

Alto Maruti 800 

Ioniq Hybrid Full Facelift 

2021

2023

2021

2020

2023

2020

2021

2018

2024

2023

2012

2016

2020

903615007

903663923

903420422

903428265

903542745

903316710

903440627

903115111

903748526

903657088

902106258

902962603

903423207

QAF2957

SDA4680

SCS5356

MAI2568

SCV6913

SCO8807

SCS3598

SCI6411

SDC7201

BFO6831

AAY6920

SCB4684

AAX4131

Durazno

Montevideo

Montevideo

San José 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Montevideo

Montevideo 

Maldonado 

Canelones

Montevideo

Canelones 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Híbrido

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 puetas

Sedan 4 puertas

Camioneta Furgon 

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas 

Moto/Motoneta 

Sedan 4 puertas 

Sedan 5 puertas 

Auntomóvil - SUV 
compacto

EXPOSICION EN BR. ARTIGAS 3821

EXPOSICION EN BR. ARTIGAS 3821
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

20

21

22 

23 

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Siniestrado

Siniestrado

Inundado 

Inundado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Chevrolet

Mitsubishi 

Chevrolet  

GWM 

Citroen 

Suzuki 

Suzuki

Suzuki 

Renault

Toyota 

Renault

Citroen 

Fiat 

Chevrolet 

Ford

Audi 

Hyundai

Fiat

Renault

Captiva Sport 2.4 5 Puertas

L 200 Triton 2.4 Outdoor Flex 
MT

Spark LT 1000 CC 5 Puertas 

Wingle 7 Luxury  

C3 New 1.2 Feel 82 HP Full 

Alto Maruti 800

Alto 800 GA

Celerio GL

Kwid Intense 1.0 MT

Corolla Cross Hibrid 

Grand Captur Zen 2.0 MT

C4 Lounge HDI 115 MT6 Feel 

Nueva Strada Freedom DC 

Celta LT 1.4

Fiesta Hatch S M/T

Q5 2.0T FSI S TRONIC 

New Elantra 1.6

NUEVA STRADA FREEDOM 
DC 

OROCH DYNAMIQUE 2.0 
16V

2014

2017

2014 

2022 

2018

2016

2023

2023

2021

2022

2019

2021 

2024

2016

2015

2010

2019

2023

2019

902849718

903132203

902813414 

903564737 

903101952

903027656

903589285

903648911

903475485

903594941

903301447

903414485 

903696448

902922171

902971501

1163681

903434713

903720031

903285624

BEC1462

B588676

SBT4527 

IAF8522 

SCI2217

SCF8642

ABB4592

SCZ9796

SCT6539

SCX9020

AAV1669

SDD1210 

OAE6161

SCA1609

B583336

SCP9441

SBY5652

SBY5687

AAU7906

Maldonado

Maldonado

Montevideo 

Paysandú 

Montevideo

Montevideo

Canelones 

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo 

Canelones 

Montevideo 

Florida 

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Nafta 

Nafta

Nafta  

Diesel 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Híbrido

Nafta

Diesel 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Camioneta 5 puertas 

Camioneta Doble 
Cabina 

Sedan 5 puertas 

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Hatch 5 puertas 

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

SUV

Rural 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Doble 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Rural 

Sedan 4 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Inundado

Recupero

Recupero 

Recupero 

Recupero

Recupero 

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Mitsubishi

Hyundai

Volkwagen 

Chery 

Volkswagen

Ford 

Mini 

Hyundai

Peugeot

Ford 

Fiat 

JMC

Chevrolet 

Toyota

Hyundai

Geely

Suzuki 

Suzuki 

Chevrolet 

Grandis

I10 1.1 Gl - GLs Full 5 puertas

Gol Power 

QQ3 0.8 LIGHT 

UP Nuevo Take 1.0

Ranger XL - XLT 4X2

Cooper Hatch 

New HB20 Hatch 1.0  
Comfort 

Bipper F.G 1.4 

ECOSPORT 1.6L SE

Strada ADV D/C Locker 

Vigus EV JX1032PSEF5BEV

Onix Plus 1.0 LTZ MT 

Rush S

HB 20 1.6 Comfort Plus 

GX3 GB

Dzire GL

Celerio Extra Full 

Onix LT 1.0 5 Puertas 

2009

2011

2008

2014

2020

2008

2015

2022

2012

2013

2018

2023

2022

2019

2019

2022

2022

2012

2018

902646493

901598815

171850

902692313

903415137

901616986

902863418

903502089

1229663

903087132

903128357

903593019

903547900

903269129

90330095

903564552

903629270

1247447

903138724

SBP8514

SCY9295

LAB5487

AAJ1237

AAY1773

OAD1609

SBV4753

SCU5643

SBM9348

SCH6906

AAR4714

EFM1198

SCV8253

DAB9190

SCO3375

SCW4816

SCZ4021

AAY3334

AAR5168

Montevideo

Montevideo

Colonia

Canelones 

Canelones

Florida 

Montevideo

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Canelones

Cerro Largo

Montevideo 

Treinta y Tres

Montevideo 

Montevideo

Montevideo 

Montevideo 

Canelones

Diesel

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Diesel 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Eléctrico

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Rural 5 puertas

Hatch 5 puertas 

Sedan 4 Puertas 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 3 puertas 

Hatch 5 puertas 

Camioneta Furgon 

Camioneta Rural 

Camioneta Doble 
Cabina C/Caja 

Camioneta Doble 
Cabina

Sedan 4 puertas 

Camioneta Rural 

Sedan 5 puertas 

SUV

Sedan 4 puertas 

Rural 5 puertas 

Hatch 5 puertas 
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Fiat

Fiat 

Geely

Volkswagen

Toyota

Fiat

FIAT 

Fiat 

Honda

Honda

Citroen

Geely

BMW

Fiat 

Renualt 

Mercedes 
Benz

Hyundai

JMC

BYD

Strada Adventure 

Nuevo Uno Attractive 

GC 515 GL 1.5 FULL 

T-CROSS TSI TL AT 

Etios 1.5 Sedan XLS

Nuevgo Fiorino furgón 

Mobi Easy On 

Mobi Easy On 

Civic EXS M/T

Civic 1.6 SI FULL

New C3 1.2 82 5V LIVE

Emgrand X7 Sport 2.3 GT 
AT A

X3 3.0 DA

Nueva Strada Volcano DC 
1.3

Captur Expression Plus CVT 1

515 CDI/F 4325

QT EX 10 CON FURGON

NHR Doble Cabina Full 

QIN PLUS DM-I GS

2019

2018

2017

2021

2020

2019

2018

2019

2009

1994

2024

2019

2004

2023

2017

2013

2018

2019

2022

903263630

903114093

903089836

903477751

903315286

903289815

903163166

903252502

1135895

901783667

903713726

903418535

495165

903644118

903137868

903066041

903235352

903338891

903611796

SCY7199

SCI6027

SCH8556

BEA9546

SCO9119

SCO1466

SCK2567

SCM9714

SDB2613

AAN7527

BEC4986

AAX3085

IAC6558

SCZ8529

SCJ4845

AAQ5740

STP6998

AAV8323

SCY6734

Montevideo

Montevideo 

Montevideo

Maldonado 

Montevideo

Montevideo

Montevideo 

Montevideo 

Montevideo

Canelones

Maldonado

Canelones 

Paysandú

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones 

Montevideo

Nafta

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta 

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta 

Diesel 

Diesel 

Diesel

Hibrido

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 Puertas 

Sedan 5 puertas 

SUV

Sedan 5 puertas 

Camioneta Furgon

Hatch 5 puertas 

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas 

Sedan 4 puertas 

Hatch 5 puertas 

SUV 

Camioneta Rural 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 puertas 

Camión Cab. Simple 
C/Furgon BOX

Camión Furgon 

Camión C/Caja 
Abierta

Sedan 4 puertas 
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

Archivadores y lockers

Luminaria y articulos electricos
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LO
TE

 3

Muebles de oficina (escritorios, armarios, etc)



PÁGINA 10

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
LO

TE
 5

Sillones, sillas 

38 archivadores 
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LO
TE

 6
LO

TE
 7

38 archivadores 

SUZUKI 2021
903615007 - QAF2957
Alto 800 GA
Hatch 5 puertas - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO
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LO
TE

 8
LO

TE
 9

CHEVROLET 2023
903663923 - SDA4680
Onix New 1.0 T Premier Extra Full 5 p
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

HYUNDAI 2021
903420422 - SCS5356
New HB20 Sedan 1.0 Premium MT
Sedan 4 puetas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 1
0

LO
TE

 1
1

RENAULT 2020
903428265 - MAI2568
Nuevo Logan Life 1.0 MT
Sedan 4 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CITROEN 2023
903542745 - SCV6913
Berlingo M69 1.6 HDI 90
Camioneta Furgon - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 1
2

LO
TE

 1
3

CITROEN 2020
903316710 - SCO8807
New C3 5P SHI 12E B5
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2021
903440627 - SCS3598
Mobi Trekking 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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LO
TE

 1
4

LO
TE

 1
5

FIAT 2018
903115111 - SCI6411
NUEVO UNO EVO SPORTING
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MITSUBISHI 2024
903748526 - SDC7201
Mirage CVT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 1
6

LO
TE

 1
7

KAWASAKI 2023
903657088 - BFO6831
400 NINJA 
Moto/Motoneta - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

RENAULT 2012
902106258 - AAY6920
Fluence 2.0
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 1
8

LO
TE

 1
9

SUZUKI 2016
902962603 - SCB4684
Alto Maruti 800 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2020
903423207 - AAX4131
Ioniq Hybrid Full Facelift 
Auntomóvil - SUV compacto - Híbrido
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 2
0

LO
TE

 2
1

CHEVROLET 2014
902849718 - BEC1462
Captiva Sport 2.4 5 Puertas 
Camioneta 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

MITSUBISHI 2017
903132203 - B588676
L 200 Triton 2.4 Outdoor Flex MT
Camioneta Doble Cabina - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 2
2

LO
TE

 2
3

CHEVROLET 2014
902813414 - SBT4527
Spark LT 1000 CC 5 Puertas
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

GWM 2022
903564737 - IAF8522
Wingle 7 Luxury 
Camioneta Doble Cabina - Diesel
PAYSANDÚ - INUNDADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 2
4

LO
TE

 2
5

CITROEN 2018
903101952 - SCI2217
C3 New 1.2 Feel 82 HP Full 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2018
903027656 - SCF8642
Alto Maruti 800
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 2
6

LO
TE

 2
7

SUZUKI 2024
903723091 - SDC1616
Alto 800 GA
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903648911 - SCZ9796
Celerio GL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 2
8

LO
TE

 2
9

RENAULT 2021
903475485 - SCT6539
Kwid Intense 1.0 MT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2022
903594941 - SCX9020
Corolla Cross Hibrid 
SUV - Híbrido
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 3
0

LO
TE

 3
1

RENAULT 2019
903301447 - AAV1669
Grand Captur Zen 2.0 MT
Rural 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CITROEN 2021
903414485 - SDD1210
C4 Lounge HDI 115 MT6 Feel
Sedan 4 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 3
2

LO
TE

 3
3

FIAT 2024
903696448 - OAE6161
Nueva Strada Freedom DC 
Camioneta Cab. Doble - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO

CHEVROLET 2016
902922171 - SCA1609
Celta LT 1.4
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 3
4

LO
TE

 3
5

FORD 2015
902971501 - B583336
Fiesta Hatch S M/T
Sedan 4 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

AUDI 2010
1163681 - SCP9441
Q5 2.0T FSI S TRONIC 
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 3
6

LO
TE

 3
7

HYUNDAI 2019
903434713 - SBY5652 
New Elantra 1.6
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2023
903720031 - SBY5687
NUEVA STRADA FREEDOM DC 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 3
8

LO
TE

 3
9

RENAULT 2019
903285624 - AAU7906 
OROCH DYNAMIQUE 2.0 16V
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

MITSUBISHI 2009
902646493 - SBP8514
Grandis
Rural 5 puertas - Diesel
MONTEVIDEO - INUNDADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
0

LO
TE

 4
1

HYUNDAI 2011
901598815 - SCY9295
I10 1.1 Gl - GLs Full 5 puertas
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2008
171850 - LAB5487
Gol Power 
Sedan 4 puertas - Nafta
COLONIA - RECUPERO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
2

LO
TE

 4
3

CHERY 2014
902692313 - AAJ1237
QQ3 0.8 LIGHT 
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

VOLKSWAGEN 2020
903415137 - AAY1773
UP Nuevo Take 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
4

LO
TE

 4
5

FORD 2008
901616986 - OAD1609
Ranger XL - XLT 4X2
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
FLORIDA - RECUPERO

MINI 2015
902863418 - SBV4753
Cooper Hatch 
Sedan 3 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
6

LO
TE

 4
7

HYUNDAI 2022
903502089 - SCU5643
New HB20 Hatch 1.0 Comfort 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2012
1229663 - SBM9348
Bipper F.G 1.4 
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 4
8

LO
TE

 4
9

FORD 2013
903087132 - SCH6906
ECOSPORT 1.6L SE
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2018
903128357 - AAR4714
Strada ADV D/C Locker 
Camioneta Doble Cabina C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 5
0

LO
TE

 5
1

JMC 2023
903593019 - EFM1198
Vigus EV JX1032PSEF5BEV 
Camioneta Doble Cabina - Eléctrico
CERRO LARGO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2022
903547900 - SCV8253
Onix Plus 1.0 LTZ MT 
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 5
2

LO
TE

 5
3

TOYOTA 2019
903269129 - DAB9190
Rush S
Camioneta Rural - Nafta
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO

HYUNDAI 2019
90330095 - SCO3375
HB 20 1.6 Comfort Plus 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 5
4

LO
TE

 5
5

GEELY 2022
903564552 - SCW4816
GX3 GB
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903629270 - SCZ4021
Dzire GL
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 5
6

LO
TE

 5
7

SUZUKI 2012
1247447 - AAY3334
Celerio Extra Full 
Rural 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2018
903138724 - AAR5168
Onix LT 1.0 5 Puertas 
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 5
8

LO
TE

 5
9

FIAT 2019
903263630 - SCY7199
Strada Adventure 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2018
903114093 - SCI6027
Nuevo Uno Attractive 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 6
0

LO
TE

 6
1

GEELY 2017
903089836 - SCH8556
GC 515 GL 1.5 FULL 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2021
903477751 - BEA9546
T-CROSS TSI TL AT 
SUV - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 6
2

LO
TE

 6
3

TOYOTA 2020
903315286 - SCO9119
Etios 1.5 Sedan XLS
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2019
903289815 - SCO1466
Nuevgo Fiorino furgón  
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 6
4

LO
TE

 6
5

FIAT 2018
903163166 - SCK2567
Mobi Easy On
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2019
903252502 - SCM9714
Mobi Easy On 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 6
6

LO
TE

 6
7

HONDA 2009
1135895 - SDB2613
Civic EXS M/T
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HONDA 1994
901783667 - AAN7527
Civic 1.6 SI FULL
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 6
8

LO
TE

 6
9

CITROEN 2024
903713726 - BEC4986
New C3 1.2 82 5V LIVE
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

GEELY 2019
903418535 - AAX3085
Emgrand X7 Sport 2.3 GT AT A
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 7
0

LO
TE

 7
1

BMW 2004
495165 - IAC6558
X3 3.0 DA
Camioneta Rural - Diesel
PAYSANDÚ - INUNDADO

FIAT 2023
903644118 - SCZ8529
Nueva Strada Volcano DC 1.3 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 7
2

LO
TE

 7
3

RENUALT 2017
903137868 - SCJ4845
Spark 1.0 LS Full
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

Mercedes Benz 2013
903066041 - AAQ5740
515 CDI/F 4325 
Camión Cab. Simple C/Furgon BOX - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 7
4

LO
TE

 7
5

HYUNDAI 2018
903235352 - STP6998
QT EX 10 CON FURGON
Camión Furgon - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

JMC 2019
903338891 - AAV8323
NHR Doble Cabina Full  
Camión con Caja Abierta - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2024

LO
TE

 7
6 BYD 2022

903611796 - SCY6734
QIN PLUS DM-I GS
Sedan 4 puertas - Hibrido
MONTEVIDEO - SINIESTRADO




